
Zápis z jednání Finančního výboru obce Strašice ze dne 20.6.2005 
 

1. Kontrola plnění úkolů  - úkoly splněny 
2. FV po prostudování bere na vědomí plnění rozpočtu obce za 1.čtvrtletí 2005 a 

nemá k němu podstatné připomínky 
3. FV bere na vědomí dopis ekonomky ZŠ  ( čj.900 / 05  ) . Členka FV pí Skladaná 

projednala situaci s ekonomkou ZŠ. Další předložené hodnocení čerpání rozpočtu 
ZŠ by už mělo být v souladu s požadavky FV. 

4. FV bere na vědomí další došlé žádosti o příspěvek  na činnost a doporučuje je řašit 
takto  : 

 Májovníci – uhradit fakturu za sál po jejím předložení ve skutečné výši. 
Český červený kříž Rokycany    1.000,- Kč 
Zvíkovecká kytička    1.000,- Kč 
Diakonie Broumov    --------- 
Mladí hasiči Strašice     3.000,- Kč 
Kapříci Strašice     3.000,- Kč 
 
Příští jednání FV bude mimořádně až 25.7.2005 
        Předseda FV : František   K u b ů 

 
 


